

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Zápasnická

Objekt:

001 - Odbourání přičky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Kopecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 718,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 718,87	21,00%	2 250,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 969,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO Zápasnická

Objekt:

001 - Odbourání přičky

Místo:

Datum: 14. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jaroslav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 718,87

HSV - Práce a dodávky HSV

10 685,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 038,50

997 - Přesun sutě

8 647,17

PSV - Práce a dodávky PSV

33,20

766 - Konstrukce truhlářské

33,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKO Zápasnická

Objekt:

001 - Odbourání příčky

Místo:

Datum: 14. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jaroslav Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 718,87

D HSV Práce a dodávky HSV 10 685,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 038,50

1	K	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příček tl do 150 mm	m2	14,100	117,00	1 649,70
2	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,600	243,00	388,80

D 997 Přesun sutě 8 647,17

3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	1,739	3 950,00	6 869,05
4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1,739	176,00	306,06
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,085	15,90	414,75
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,739	608,00	1 057,31

D PSV Práce a dodávky PSV 33,20

D 766 Konstrukce truhlářské 33,20

7	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	33,20	33,20
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------